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 1460  Varulager
 Ingående balans:  5 000,00
 Ingående saldo:  5 000,00

 144  21-12-31  Justering lagervärde till 0 211231  5 000,00  0,00
 Omslutning:  5 000,00
 Utgående saldo:  5 000,00  0,00

 1510  Kundfordringar
 Ingående saldo:  0,00

 133  21-12-27  Sv tax kreditfaktura felbetald  200,00  200,00
 139  21-12-31  Bassetklubben  3 189,00  3 389,00
 140  21-12-31  Gotland Beagle  623,00  4 012,00
 141  21-12-31  Gotland Drever  623,00  4 635,00

 Omslutning:  4 635,00
 Utgående saldo:  4 635,00  4 635,00

 1630  Skattekonto
 Ingående saldo:  0,00

 147  21-12-31  Justering arbetsgivaravgifter & skatt skattekonto  723,00  723,00
 Omslutning:  723,00
 Utgående saldo:  723,00  723,00

 1910  Kassa
 Ingående saldo:  0,00

 6  21-03-23  Överföring till kassa  2 000,00  2 000,00
 7  21-03-23  Gotlands stug& lägenhetsför  550,00  1 450,00
 32  21-07-03  Ulla  270,00  1 720,00
 33  21-07-03  Betalningar a 30 kr  780,00  2 500,00
 36  21-07-03  Paulin  300,00  2 800,00
 41  21-07-07  Eskelin  270,00  3 070,00
 42  21-07-07  Eskelin  58,00  3 128,00
 43  21-07-07  Eskelin katalog  500,00  2 628,00
 44  21-07-08  Rusta  Pettersson  320,00  2 308,00
 45  21-07-08  Eskelin  1 485,00  823,00
 46  21-07-23  Systembolaget+ p  364,00  459,00
 57  21-08-17  Lundgren  60,00  519,00
 108  21-11-04  Till kassa  3 000,00  3 519,00
 117  21-11-12  Follingo Trädgård  270,00  3 249,00
 118  21-11-12  UC Lundgren  100,00  3 149,00
 119  21-11-12  Snabbgross  2 055,00  1 094,00
 121  21-11-13  Kontantförsäljning höstutställning  1 190,00  2 284,00
 130  21-12-03  Christer Eskelin  990,00  1 294,00
 135  21-12-28  Uttag till kassan  145,00  1 439,00
 138  21-12-31  Linnea Björkegren  198,00  1 241,00

 Omslutning:  8 073,00  6 832,00
 Utgående saldo:  8 073,00  6 832,00  1 241,00

 1930  Sparbanken 116-9
 Ingående balans:  30 959,30
 Ingående saldo:  30 959,30

 1  21-01-19  Björkegren  200,00  31 159,30
 2  21-01-20  spb  603,00  30 556,30
 3  21-02-03  nunames  280,00  30 276,30
 4  21-02-03  Sv taxklubben  135,00  30 141,30
 5  21-03-04  Sv Taxklubben  225,00  29 916,30
 6  21-03-23  Överföring till kassa  2 000,00  27 916,30
 8  21-03-29  Lidggen  270,00  27 646,30
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 15  21-04-07  Lundgren  500,00  28 146,30
 9  21-04-08  Sv Tax  45,00  28 101,30
 10  21-04-12  Björklund  250,00  28 351,30
 11  21-04-16  Björklund  250,00  28 601,30
 12  21-04-21  Bandinge  250,00  28 851,30
 13  21-04-23  Kalsson  270,00  29 121,30
 14  21-04-26  Lindvall  500,00  29 621,30
 16  21-04-28  Lundggren  40,00  29 661,30
 17  21-04-29  Karlbom  270,00  29 931,30
 18  21-04-29  Karlbom  500,00  30 431,30
 19  21-04-30  Samelsson  250,00  30 681,30
 20  21-05-03  Lindby  500,00  31 181,30
 22  21-05-24  Lindby  250,00  31 431,30
 21  21-05-25  Cato  40,00  31 391,30
 23  21-05-31  Johansson  250,00  31 641,30
 24  21-05-31  RolandJohansson  862,00  30 779,30
 25  21-06-11  Sv Tax  45,00  30 734,30
 26  21-06-14  Ahlqvist  540,00  31 274,30
 27  21-06-15  Syren  440,00  31 714,30
 28  21-06-19  Lilja  1 430,00  33 144,30
 29  21-06-22  Siliv  1 163,00  31 981,30
 30  21-06-29  Olofsson  270,00  32 251,30
 31  21-06-30  åberg  940,00  31 311,30
 37  21-07-05  Skv  625,00  30 686,30
 38  21-07-06  Kristinasson  270,00  30 956,30
 39  21-07-06  Lena Olofsson  1 024,00  29 932,30
 40  21-07-06  Siv Johasson  1 024,00  28 908,30
 48  21-07-21  Olofsson  270,00  29 178,30
 47  21-07-23  Andersson  250,00  29 428,30
 63  21-07-30  Arvode  875,00  28 553,30
 49  21-08-04  Sv tax  1 320,00  27 233,30
 50  21-08-09  Gotl media  440,00  26 793,30
 51  21-08-09  Andersson, Lundin  800,00  27 593,30
 52  21-08-10  Björck  250,00  27 843,30
 53  21-08-12  Syren  250,00  28 093,30
 54  21-08-12  Bengtsson  300,00  28 393,30
 55  21-08-16  Samuelsson  1 600,00  29 993,30
 56  21-08-16  paulin  250,00  30 243,30
 58  21-08-18  Olofsson  300,00  30 543,30
 59  21-08-18  Sv Kennel  2 517,00  28 026,30
 60  21-08-23  Strand  2 600,00  25 426,30
 61  21-08-23  Insättning  500,00  25 926,30
 62  21-08-23  Skv skatt  375,00  25 551,30
 65  21-08-26  Franzen  250,00  25 801,30
 64  21-09-02  Kahlström  250,00  26 051,30
 66  21-09-02  Lundgren Bandinge Nyström  750,00  26 801,30
 67  21-09-03  Nyström  250,00  27 051,30
 68  21-09-03  Samuelsson  500,00  27 551,30
 69  21-09-06  Lilja  250,00  27 801,30
 70  21-09-06  Eskelin  350,00  28 151,30
 71  21-09-08  Sv tax  1 000,00  27 151,30
 72  21-09-08  Skv  392,00  26 759,30
 73  21-09-09  Karlbom  250,00  27 009,30
 74  21-09-13  Systembolaget  326,10  26 683,20
 75  21-09-13  Skv  596,00  26 087,20
 76  21-09-14  Paulin  250,00  26 337,20
 77  21-09-14  Utl Roland  1 385,00  24 952,20
 78  21-09-21  Sjöström  270,00  25 222,20
 79  21-09-22  Österlund  270,00  25 492,20
 80  21-09-27  Samuelsson  500,00  25 992,20
 81  21-09-30  Rönnings  710,00  26 702,20
 82  21-10-04  Anna S Lena F  1 190,00  27 892,20
 83  21-10-05  Pia Andersson  250,00  28 142,20
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 84  21-10-07  Gahne  170,00  28 312,20
 85  21-10-08  Anna S  500,00  28 812,20
 86  21-10-11  Anna Samuelsson  500,00  29 312,20
 87  21-10-12  Sv Tax  8 339,00  37 651,20
 88  21-10-18  Sv Tax  990,00  36 661,20
 89  21-10-18  Got strövarklubb  2 755,00  39 416,20
 90  21-10-18  banding, Omalley, Nordh, Beagle, Svensson, Störvarklubb 2 500,00  41 916,20
 91  21-10-18  Ekman, Cjresvold, sjöström  920,00  42 836,20
 92  21-10-20  Ljungberg  1 350,00  44 186,20
 93  21-10-20  Skv ändringsbeslut  127,00  44 059,20
 94  21-10-21  Lindgren  540,00  44 599,20
 95  21-10-22  Samuelsson  540,00  45 139,20
 96  21-10-25  Cato  270,00  45 409,20
 97  21-10-25  Lindvall, Ollila, Boulechfar, Segersten  2 060,00  47 469,20
 98  21-10-26  Carlsson,  540,00  48 009,20
 99  21-10-27  Bjröklund,karlbom,björkegen, Llija, Svensson  1 950,00  49 959,20
 100  21-10-27  Bassetklubben  1 160,00  51 119,20
 101  21-10-28  Käldare  270,00  51 389,20
 103  21-11-02  Siliv  2 829,00  48 560,20
 105  21-11-02  bodin  200,00  48 760,20
 106  21-11-03  Lindblad  250,00  49 010,20
 107  21-11-04  Lena Olofsson  950,00  48 060,20
 108  21-11-04  Till kassa  3 000,00  45 060,20
 109  21-11-04  Siv Johansson kr bet 30/12  950,00  44 110,20
 109  21-11-04  Siv Johansson kr bet 30/12  118,00  43 992,20
 110  21-11-04  Bogren  875,00  43 117,20
 111  21-11-04  andersson Syrén  400,00  43 517,20
 112  21-11-05  Olofsson  470,00  43 987,20
 113  21-11-08  Sjöström  250,00  44 237,20
 114  21-11-10  Gotl Vorsteh  1 450,00  45 687,20
 115  21-11-10  Lindblad  250,00  45 937,20
 116  21-11-11  Gotl Dreverklubb  3 770,00  49 707,20
 122  21-11-15  Swishbetalningar  3 715,00  53 422,20
 124  21-11-19  Rejnö  200,00  53 622,20
 125  21-11-25  Jakobsson  300,00  53 922,20
 126  21-11-25  Samuelsson  200,00  54 122,20
 127  21-11-29  B A Bogren  3 625,00  50 497,20
 128  21-11-29  Olofsson  200,00  50 697,20
 129  21-12-02  Samelsson  200,00  50 897,20
 131  21-12-03  Sparbanken Gotland  177,00  50 720,20
 132  21-12-27  Sv tax  110,00  50 610,20
 133  21-12-27  Sv tax kreditfaktura felbetald  100,00  50 510,20
 134  21-12-28  Enggaarde AB  2 450,00  48 060,20
 135  21-12-28  Uttag till kassan  145,00  47 915,20
 136  21-12-28  Visborgs skytteförening  500,00  47 415,20
 137  21-12-28  Siv johnasson milers bokad nov  118,00  47 533,20
 137  21-12-28  Siv johnasson milers bokad nov  118,00  47 415,20

 Omslutning:  54 627,00  38 171,10
 Utgående saldo:  54 627,00  38 171,10  47 415,20

 1950  Gotlands Sparbank 854-6
 Ingående balans:  50 000,00
 Ingående saldo:  50 000,00

 Omslutning:
 Utgående saldo:  50 000,00

 2010  Eget kapital
 Ingående balans:  -76 522,70
 Ingående saldo:  -76 522,70

 145  21-12-31  Omföring resultat 2020  5 196,60  -81 719,30
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 Omslutning:  5 196,60
 Utgående saldo:  5 196,60  -81 719,30

 2019  Redovisat resultat
 Ingående balans:  -5 196,60
 Ingående saldo:  -5 196,60

 145  21-12-31  Omföring resultat 2020  5 196,60  0,00
 148  21-12-31  Omf resultat  11 410,90  -11 410,90

 Omslutning:  5 196,60  11 410,90
 Utgående saldo:  5 196,60  11 410,90  -11 410,90

 2411  Outnyttjade inteckningskort 50 kr
 Ingående balans:  -3 300,00
 Ingående saldo:  -3 300,00

 35  21-07-03  Lilja  50,00  -3 250,00
 120  21-11-12  Nyström mfl  150,00  -3 100,00

 Omslutning:  200,00
 Utgående saldo:  200,00  -3 100,00

 2412  Outnyttjade inteckningskort 70 kr
 Ingående balans:  -940,00
 Ingående saldo:  -940,00

 34  21-07-03  Katalog  770,00  -1 710,00
 35  21-07-03  Lilja  210,00  -1 500,00
 102  21-10-28  Eskelin Lilja  350,00  -1 150,00
 120  21-11-12  Nyström mfl  210,00  -940,00
 123  21-11-13  Inteckningskort  700,00  -240,00

 Omslutning:  1 470,00  770,00
 Utgående saldo:  1 470,00  770,00  -240,00

 2440  Leverantörsskulder
 Ingående saldo:  0,00

 142  21-12-31  Strand Hotell  2 600,00  -2 600,00
 143  21-12-31  Sv Tax  4 260,00  -6 860,00
 146  21-12-31  Gotlands Beagleklubb  684,00  -7 544,00

 Omslutning:  7 544,00
 Utgående saldo:  7 544,00  -7 544,00

 2710  Personalens källskatt
 Ingående saldo:  0,00

 63  21-07-30  Arvode  375,00  -375,00
 62  21-08-23  Skv skatt  375,00  0,00
 110  21-11-04  Bogren  375,00  -375,00
 147  21-12-31  Justering arbetsgivaravgifter & skatt skattekonto  375,00  0,00

 Omslutning:  750,00  750,00
 Utgående saldo:  750,00  750,00  0,00

 3010  Försäljning
 Ingående saldo:  0,00

 57  21-08-17  Lundgren  60,00  -60,00
 Omslutning:  60,00
 Utgående saldo:  60,00  -60,00

 3011  Utställning vår
 Ingående saldo:  0,00
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 13  21-04-23  Kalsson  270,00  -270,00
 17  21-04-29  Karlbom  270,00  -540,00
 26  21-06-14  Ahlqvist  540,00  -1 080,00
 27  21-06-15  Syren  440,00  -1 520,00
 28  21-06-19  Lilja  1 430,00  -2 950,00
 30  21-06-29  Olofsson  270,00  -3 220,00
 32  21-07-03  Ulla  270,00  -3 490,00
 33  21-07-03  Betalningar a 30 kr  780,00  -4 270,00
 35  21-07-03  Lilja  260,00  -4 530,00
 36  21-07-03  Paulin  300,00  -4 830,00
 38  21-07-06  Kristinasson  270,00  -5 100,00
 41  21-07-07  Eskelin  270,00  -5 370,00
 42  21-07-07  Eskelin  58,00  -5 428,00
 89  21-10-18  Got strövarklubb  2 755,00  -8 183,00
 100  21-10-27  Bassetklubben  1 160,00  -9 343,00
 102  21-10-28  Eskelin Lilja  350,00  -9 693,00
 114  21-11-10  Gotl Vorsteh  1 450,00  -11 143,00
 116  21-11-11  Gotl Dreverklubb  3 770,00  -14 913,00

 Omslutning:  14 913,00
 Utgående saldo:  14 913,00  -14 913,00

 3012  Utställning höst
 Ingående saldo:  0,00

 48  21-07-21  Olofsson  270,00  -270,00
 78  21-09-21  Sjöström  270,00  -540,00
 79  21-09-22  Österlund  270,00  -810,00
 81  21-09-30  Rönnings  710,00  -1 520,00
 82  21-10-04  Anna S Lena F  440,00  -1 960,00
 84  21-10-07  Gahne  170,00  -2 130,00
 90  21-10-18  banding, Omalley, Nordh, Beagle, Svensson, Störvarklubb  2 500,00  -4 630,00
 91  21-10-18  Ekman, Cjresvold, sjöström  420,00  -5 050,00
 92  21-10-20  Ljungberg  1 350,00  -6 400,00
 94  21-10-21  Lindgren  540,00  -6 940,00
 95  21-10-22  Samuelsson  540,00  -7 480,00
 96  21-10-25  Cato  270,00  -7 750,00
 97  21-10-25  Lindvall, Ollila, Boulechfar, Segersten  2 060,00  -9 810,00
 98  21-10-26  Carlsson,  540,00  -10 350,00
 99  21-10-27  Bjröklund,karlbom,björkegen, Llija, Svensson  1 950,00  -12 300,00
 101  21-10-28  Käldare  270,00  -12 570,00
 105  21-11-02  bodin  200,00  -12 770,00
 111  21-11-04  andersson Syrén  200,00  -12 970,00
 112  21-11-05  Olofsson  270,00  -13 240,00
 120  21-11-12  Nyström mfl  360,00  -13 600,00
 121  21-11-13  Kontantförsäljning höstutställning  1 190,00  -14 790,00
 123  21-11-13  Inteckningskort  700,00  -15 490,00
 122  21-11-15  Swishbetalningar  3 715,00  -19 205,00
 139  21-12-31  Bassetklubben  3 189,00  -22 394,00
 140  21-12-31  Gotland Beagle  623,00  -23 017,00
 141  21-12-31  Gotland Drever  623,00  -23 640,00

 Omslutning:  23 640,00
 Utgående saldo:  23 640,00  -23 640,00

 3013  Ordinarie viltspår
 Ingående saldo:  0,00

 15  21-04-07  Lundgren  500,00  -500,00
 10  21-04-12  Björklund  250,00  -750,00
 12  21-04-21  Bandinge  250,00  -1 000,00
 14  21-04-26  Lindvall  500,00  -1 500,00
 16  21-04-28  Lundggren  40,00  -1 540,00
 18  21-04-29  Karlbom  500,00  -2 040,00
 19  21-04-30  Samelsson  250,00  -2 290,00
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 3013  forts.
 20  21-05-03  Lindby  500,00  -2 790,00
 21  21-05-25  Cato  40,00  -2 750,00
 61  21-08-23  Insättning  500,00  -3 250,00
 65  21-08-26  Franzen  250,00  -3 500,00
 64  21-09-02  Kahlström  250,00  -3 750,00
 66  21-09-02  Lundgren Bandinge Nyström  750,00  -4 500,00
 67  21-09-03  Nyström  250,00  -4 750,00
 68  21-09-03  Samuelsson  500,00  -5 250,00
 69  21-09-06  Lilja  250,00  -5 500,00
 70  21-09-06  Eskelin  350,00  -5 850,00
 73  21-09-09  Karlbom  250,00  -6 100,00

 Omslutning:  40,00  6 140,00
 Utgående saldo:  40,00  6 140,00  -6 100,00

 3015  Rörligt viltspår
 Ingående saldo:  0,00

 11  21-04-16  Björklund  250,00  -250,00
 22  21-05-24  Lindby  250,00  -500,00
 23  21-05-31  Johansson  250,00  -750,00
 47  21-07-23  Andersson  250,00  -1 000,00
 51  21-08-09  Andersson, Lundin  500,00  -1 500,00
 52  21-08-10  Björck  250,00  -1 750,00
 76  21-09-14  Paulin  250,00  -2 000,00
 80  21-09-27  Samuelsson  500,00  -2 500,00
 82  21-10-04  Anna S Lena F  750,00  -3 250,00
 83  21-10-05  Pia Andersson  250,00  -3 500,00
 85  21-10-08  Anna S  500,00  -4 000,00
 86  21-10-11  Anna Samuelsson  500,00  -4 500,00
 91  21-10-18  Ekman, Cjresvold, sjöström  500,00  -5 000,00
 106  21-11-03  Lindblad  250,00  -5 250,00
 113  21-11-08  Sjöström  250,00  -5 500,00
 115  21-11-10  Lindblad  250,00  -5 750,00

 Omslutning:  5 750,00
 Utgående saldo:  5 750,00  -5 750,00

 3017  Ordinarie drevprov
 Ingående saldo:  0,00

 111  21-11-04  andersson Syrén  200,00  -200,00
 112  21-11-05  Olofsson  200,00  -400,00
 124  21-11-19  Rejnö  200,00  -600,00
 126  21-11-25  Samuelsson  200,00  -800,00
 128  21-11-29  Olofsson  200,00  -1 000,00

 Omslutning:  1 000,00
 Utgående saldo:  1 000,00  -1 000,00

 3018  Drevprov
 Ingående saldo:  0,00

 1  21-01-19  Björkegren  200,00  -200,00
 87  21-10-12  Sv Tax  200,00  -400,00
 125  21-11-25  Jakobsson  300,00  -700,00
 129  21-12-02  Samelsson  200,00  -900,00

 Omslutning:  900,00
 Utgående saldo:  900,00  -900,00

 3021  Sv Taxklubben
 Ingående saldo:  0,00

 87  21-10-12  Sv Tax  8 139,00  -8 139,00
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 3021  forts.
 Omslutning:  8 139,00
 Utgående saldo:  8 139,00  -8 139,00

 3025  Viltspårkurs
 Ingående saldo:  0,00

 51  21-08-09  Andersson, Lundin  300,00  -300,00
 53  21-08-12  Syren  250,00  -550,00
 54  21-08-12  Bengtsson  300,00  -850,00
 55  21-08-16  Samuelsson  1 600,00  -2 450,00
 56  21-08-16  paulin  250,00  -2 700,00
 58  21-08-18  Olofsson  300,00  -3 000,00

 Omslutning:  3 000,00
 Utgående saldo:  3 000,00  -3 000,00

 4010  Varuinköp/lager
 Ingående saldo:  0,00

 29  21-06-22  Siliv  1 163,00  1 163,00
 104  21-11-02  Silivi Omföring 4011/4010  1 163,00  0,00
 144  21-12-31  Justering lagervärde till 0 211231  5 000,00  5 000,00

 Omslutning:  6 163,00  1 163,00
 Utgående saldo:  6 163,00  1 163,00  5 000,00

 4011  Utställning vår
 Ingående saldo:  0,00

 34  21-07-03  Katalog  770,00  770,00
 39  21-07-06  Lena Olofsson  74,00  844,00
 40  21-07-06  Siv Johasson  74,00  918,00
 43  21-07-07  Eskelin katalog  500,00  1 418,00
 44  21-07-08  Rusta  Pettersson  320,00  1 738,00
 45  21-07-08  Eskelin  1 485,00  3 223,00
 59  21-08-18  Sv Kennel  2 517,00  5 740,00
 60  21-08-23  Strand  2 600,00  8 340,00
 104  21-11-02  Silivi Omföring 4011/4010  1 163,00  9 503,00

 Omslutning:  9 503,00
 Utgående saldo:  9 503,00  9 503,00

 4012  Utställning höst
 Ingående saldo:  0,00

 8  21-03-29  Lidggen  270,00  270,00
 103  21-11-02  Siliv  2 829,00  3 099,00
 109  21-11-04  Siv Johansson kr bet 30/12  118,00  3 217,00
 117  21-11-12  Follingo Trädgård  270,00  3 487,00
 118  21-11-12  UC Lundgren  100,00  3 587,00
 119  21-11-12  Snabbgross  2 055,00  5 642,00
 127  21-11-29  B A Bogren  3 625,00  9 267,00
 130  21-12-03  Christer Eskelin  990,00  10 257,00
 136  21-12-28  Visborgs skytteförening  500,00  10 757,00
 138  21-12-31  Linnea Björkegren  198,00  10 955,00
 142  21-12-31  Strand Hotell  2 600,00  13 555,00
 143  21-12-31  Sv Tax  4 260,00  17 815,00
 146  21-12-31  Gotlands Beagleklubb  684,00  18 499,00

 Omslutning:  18 499,00
 Utgående saldo:  18 499,00  18 499,00

 4013  Ordinarie viltspår
 Ingående saldo:  0,00

 24  21-05-31  RolandJohansson  300,00  300,00
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 4013  forts.
 77  21-09-14  Utl Roland  485,00  785,00

 Omslutning:  785,00
 Utgående saldo:  785,00  785,00

 4021  Sv Taxklubben
 Ingående saldo:  0,00

 4  21-02-03  Sv taxklubben  135,00  135,00
 5  21-03-04  Sv Taxklubben  225,00  360,00
 9  21-04-08  Sv Tax  45,00  405,00
 25  21-06-11  Sv Tax  45,00  450,00
 49  21-08-04  Sv tax  1 320,00  1 770,00
 71  21-09-08  Sv tax  1 000,00  2 770,00
 88  21-10-18  Sv Tax  990,00  3 760,00
 132  21-12-27  Sv tax  110,00  3 870,00
 133  21-12-27  Sv tax kreditfaktura felbetald  100,00  3 770,00

 Omslutning:  3 870,00  100,00
 Utgående saldo:  3 870,00  100,00  3 770,00

 4023  Årsmöte
 Ingående saldo:  0,00

 31  21-06-30  åberg  940,00  940,00
 Omslutning:  940,00
 Utgående saldo:  940,00  940,00

 4025  Viltspårkurs
 Ingående saldo:  0,00

 24  21-05-31  RolandJohansson  162,00  162,00
 50  21-08-09  Gotl media  440,00  602,00
 77  21-09-14  Utl Roland  900,00  1 502,00

 Omslutning:  1 502,00
 Utgående saldo:  1 502,00  1 502,00

 4028  Klubbmatch viltspår
 Ingående saldo:  0,00

 24  21-05-31  RolandJohansson  400,00  400,00
 Omslutning:  400,00
 Utgående saldo:  400,00  400,00

 4030  Porto
 Ingående saldo:  0,00

 7  21-03-23  Gotlands stug& lägenhetsför  550,00  550,00
 Omslutning:  550,00
 Utgående saldo:  550,00  550,00

 4050  Styrelsen
 Ingående saldo:  0,00

 134  21-12-28  Enggaarde AB  2 450,00  2 450,00
 Omslutning:  2 450,00
 Utgående saldo:  2 450,00  2 450,00

 5920  Hemsida
 Ingående saldo:  0,00

 3  21-02-03  nunames  280,00  280,00
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 5920  forts.
 Omslutning:  280,00
 Utgående saldo:  280,00  280,00

 6570  Bankkostnader
 Ingående saldo:  0,00

 2  21-01-20  spb  603,00  603,00
 131  21-12-03  Sparbanken Gotland  177,00  780,00

 Omslutning:  780,00
 Utgående saldo:  780,00  780,00

 6980  Hedersbetygelser
 Ingående saldo:  0,00

 46  21-07-23  Systembolaget+ p  364,00  364,00
 74  21-09-13  Systembolaget  326,10  690,10

 Omslutning:  690,10
 Utgående saldo:  690,10  690,10

 6990  Diverse kostnader
 Ingående saldo:  0,00

 37  21-07-05  Skv  625,00  625,00
 147  21-12-31  Justering arbetsgivaravgifter & skatt skattekonto  625,00  0,00

 Omslutning:  625,00  625,00
 Utgående saldo:  625,00  625,00  0,00

 7010  Löner
 Ingående saldo:  0,00

 39  21-07-06  Lena Olofsson  950,00  950,00
 40  21-07-06  Siv Johasson  950,00  1 900,00
 63  21-07-30  Arvode  1 250,00  3 150,00
 107  21-11-04  Lena Olofsson  950,00  4 100,00
 109  21-11-04  Siv Johansson kr bet 30/12  950,00  5 050,00
 110  21-11-04  Bogren  1 250,00  6 300,00

 Omslutning:  6 300,00
 Utgående saldo:  6 300,00  6 300,00

 7510  Sociala avgifter
 Ingående saldo:  0,00

 72  21-09-08  Skv  392,00  392,00
 75  21-09-13  Skv  596,00  988,00
 93  21-10-20  Skv ändringsbeslut  127,00  1 115,00
 147  21-12-31  Justering arbetsgivaravgifter & skatt skattekonto  473,00  642,00

 Omslutning:  1 115,00  473,00
 Utgående saldo:  1 115,00  473,00  642,00

 8999  Redovisat resultat
 Ingående saldo:  0,00

 148  21-12-31  Omf resultat  11 410,90  11 410,90
 Omslutning:  11 410,90
 Utgående saldo:  11 410,90  11 410,90

 Huvudboksomslutning:  141 577,60  141 577,60
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 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Försäljning  60,00  100,00
 3011  Utställning vår  14 913,00  0,00
 3012  Utställning höst  23 640,00  270,00
 3013  Ordinarie viltspår  6 100,00  3 250,00
 3015  Rörligt viltspår  5 750,00  9 000,00
 3017  Ordinarie drevprov  1 000,00  1 200,00
 3018  Drevprov  900,00  1 900,00
 3021  Sv Taxklubben  8 139,00  7 803,00
 3025  Viltspårkurs  3 000,00  1 050,00
 S:a Nettoomsättning  63 502,00  24 573,00

 S:a Rörelseintäkter mm  63 502,00  24 573,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Varuinköp/lager  -5 000,00  -8 169,00
 4011  Utställning vår  -9 503,00  0,00
 4012  Utställning höst  -18 499,00  0,00
 4013  Ordinarie viltspår  -785,00  -321,00
 4021  Sv Taxklubben  -3 770,00  -4 995,00
 4023  Årsmöte  -940,00  -1 120,40
 4025  Viltspårkurs  -1 502,00  -787,00
 4028  Klubbmatch viltspår  -400,00  0,00
 4030  Porto  -550,00  0,00
 4040  Trycksaker  0,00  -165,00
 4050  Styrelsen  -2 450,00  -580,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -43 399,00  -16 137,40

 Bruttovinst  20 103,00  8 435,60

 Övriga externa kostnader
 5410  Förbrukningsinventarier  0,00  -2 065,25
 5920  Hemsida  -280,00  -573,75
 6570  Bankkostnader  -780,00  -600,00
 6980  Hedersbetygelser  -690,10  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -1 750,10  -3 239,00

 Personalkostnader
 7010  Löner  -6 300,00  0,00
 7510  Sociala avgifter  -642,00  0,00
 S:a Personalkostnader  -6 942,00  0,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -52 091,10  -19 376,40

 Rörelseresultat före avskrivningar  11 410,90  5 196,60

 Rörelseresultat efter avskrivningar  11 410,90  5 196,60

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  11 410,90  5 196,60

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  11 410,90  5 196,60

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  11 410,90  5 196,60

 Resultat före skatt  11 410,90  5 196,60

 Beräknat resultat  11 410,90  5 196,60

 8999  Redovisat resultat  -11 410,90  -5 196,60
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 TILLGÅNGAR
 Omsättningstillgångar

 Varulager mm
 1460  Varulager  5 000,00  -5 000,00  0,00
 S:a Varulager mm  5 000,00  -5 000,00  0,00

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  0,00  4 635,00  4 635,00
 1630  Skattekonto  0,00  723,00  723,00
 S:a Fordringar  0,00  5 358,00  5 358,00

 Kassa och bank
 1910  Kassa  0,00  1 241,00  1 241,00
 1930  Sparbanken 116-9  30 959,30  16 455,90  47 415,20
 1950  Gotlands Sparbank 854-6  50 000,00  0,00  50 000,00
 S:a Kassa och bank  80 959,30  17 696,90  98 656,20

 S:a Omsättningstillgångar  85 959,30  18 054,90  104 014,20

 S:A TILLGÅNGAR  85 959,30  18 054,90  104 014,20

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -76 522,70  -5 196,60  -81 719,30
 2019  Redovisat resultat  -5 196,60  -6 214,30  -11 410,90
 S:a Eget kapital  -81 719,30  -11 410,90  -93 130,20

 Kortfristiga skulder
 2411  Outnyttjade inteckningskort 50 kr  -3 300,00  200,00  -3 100,00
 2412  Outnyttjade inteckningskort 70 kr  -940,00  700,00  -240,00
 2440  Leverantörsskulder  0,00  -7 544,00  -7 544,00
 S:a Kortfristiga skulder  -4 240,00  -6 644,00  -10 884,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -85 959,30  -18 054,90  -104 014,20

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00


